-  Ampliació del termini mínim de garantia de l’obra en 2 anys. Total garantia de 5 anys. 

Sisena.- Per garantir el compliment de les obligacions que es derivin del present contracte, s’ha 
constituït una garantia definitiva en data 8 de juliol de 2025, per import de 4.998,40€ (QUATRE MIL 
NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS) mitjançant aval de l’entitat 
BANKINTER amb el número 0614295 què serà retornada de conformitat amb el que preveu la legalitat 
vigent, en un termini de 5 anys (2 dels quals oferts com a millora) des de la recepció de les obres.